
 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. Rendor  Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës  

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes 

Statusi i   

kërkesës 

Tarifa 

 

1 04.01.2018 

Nr.08 Prot. 

Informacion mbi 

administratorët e 

Njësive 

Administrative 

16.01.2018 

Nr.08/1 Prot. 

E Përfunduar Ska 

2 04.01.2018 

Nr.6150 Prot. 

Informacion mbi 

NënKryetarët e 

Bashkisë Dibër 

16.01.2018 

Nr.6150/1 

Prot. 

E Përfunduar Ska 

3 10.01.2018 

Nr.6151 Prot. 

Informacion mbi 

anëtarët e 

Këshillit 

Bashkiak 

16.01.2018 

Nr.6151/1 

Prot. 

E Përfunduar Ska 

4 17.01.2018 

Nr.187 Prot. 

Numri i 

kërkesave për 

informacion për 

periudhën Janar-

Dhjetor 2017 

19.01.2018 

Nr.187/1 Prot. 

E Përfunduar Ska 

5 07.03.2018 

Nr.959 Prot. 

Pyetësor 30.04.2018 

Nr.959/3 Prot. 

E Përfunduar Ska 

6 08.04.2018   

(E-mail) 

Informacion mbi 

numrin e 

kompanive të 

licensuara të 

transportit 

16.04.2018 

(E-mail) 

E Përfunduar Ska 

7 16.04.2018   

(E-mail) 

Informacion mbi 

organikën e 

bashkisë 

27.04.2018 

(E-mail) 

E Përfunduar Ska 

8 19.04.2018 

Nr.1617 Prot. 

Pyetësor 07.05.2018 

Nr.1617/1 

Prot. 

E Përfunduar Ska 

9 10.05.2018 

Nr.2034 Prot. 

Informacion mbi 

një dosje dhe një 

kopje vendimi 

21.05.2018 

Nr.2034/1 

Prot. 

E Përfunduar Ska 

10 10.05.2018   

(E-mail) 

Informacion mbi 

dëgjesat publike 

dhe vendimet e 

Këshillit 

Bashkiak 

21.05.2018 

(E-mail) 

E Përfunduar Ska 



 

11 28.05.2018 

Nr.2334 Prot. 

Informacion mbi 

projektaktet 

05.06.2018 

Nr.2334/1 

Prot. 

E Përfunduar Ska 

12 20.06.2018   

(E-mail) 

Informacion mbi 

lëndën drusore 

21.06.2018 

(E-mail) 

E Përfunduar Ska 

13 05.07.2018 

Nr.2969 Prot. 

Pyetësor 17.07.2018 

Nr.2669/1 

Prot. 

E Përfunduar Ska 

14 05.07.2018 

Nr.2966 Prot. 

Informacion mbi 

planet lokale të 

veprimit 

18.07.2018 

(E-mail) 

E Përfunduar Ska 

 


